

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน

อาคาร

ชื่อโครงการ	โครงการรื้อถอนอาคารอเนกประสงค์ พร้อมบ้านพัก รพ.สต. เชียงเคียน
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 18.00 เมตรxยาว 28.06 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงเคียน หมู่ที่ 3 ตำบลเชียงเคียน อำเภอกะเจียง จังหวัดเชียงราย พิกัด E603521
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเชียงเคียน
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	91,253.40	1.3056	119,140.44	
2	กลุ่มงาน/งาน.....				
3	กลุ่มงาน/งาน.....				
4	กลุ่มงาน/งาน.....				
	 าลา.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง/รื้อถอน				119,140.44	
ขอใช้งบประมาณเพียง		(หนึ่งแสนบาทถ้วน)		100,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....-.....ตร.ม. เฉลี่ย.....-.....บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ

(นายณภัทรศร เรืองฤทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน	อาคาร
ชื่อโครงการ	โครงการรื้อถอนอาคารอเนกประสงค์ พร้อมบ้านพัก รพ.สต. เชียงเคียน
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 18.00 เมตรxยาว 28.06 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเชียงเคียน หมู่ที่ 3 ตำบลเชียงเคียน อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย พิกัด E603521 N2168150
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเชียงเคียน
คำนวณราคากลางโดย	นายณภัทรศร เรืองฤทธิ์
เมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนบ้านพัก รพ.สต.เชียงเคียน								
1.1	รื้อถอนกระเบื้องลอนคู่	98.00	ตร.ม.			25.00	2,450.00		รื้อกอง
1.2	รื้อถอนโครงหลังคา (โครงเหล็กรูปพรรณ)	98.00	ตร.ม.			50.00	4,900.00		รื้อกอง
1.3	รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	13.00	ชุด			35.00	455.00		ขนไป
1.4	รื้อถอนฝ้าเพดาน (โครงคร่าไม้)	91.00	ตร.ม.			25.00	2,275.00		ขนไป
1.5	รื้อถอนประตู - หน้าต่าง	24.00	ชุด						
	- รื้อถอนประตู ขนาด 0.80x2.50	4.00	ชุด			50.00	200.00		รื้อกอง
	- รื้อถอนประตู ขนาด 0.80x2.00	1.00	ชุด			50.00	50.00		รื้อกอง
	- รื้อถอนประตู ขนาด 0.70x2.00	1.00	ชุด			50.00	50.00		รื้อกอง
	- รื้อถอนหน้าต่างขนาด 0.75x1.55	2.00	ชุด			80.00	160.00		รื้อกอง
	- รื้อถอนหน้าต่างขนาด 1.50x1.55	3.00	ชุด			80.00	240.00		รื้อกอง
	- รื้อถอนหน้าต่างขนาด 0.75x1.20	2.00	ชุด			50.00	100.00		รื้อกอง
	- รื้อถอนหน้าต่างขนาด 0.75x1.55	1.00	ชุด			50.00	50.00		รื้อกอง
	- รื้อถอนหน้าต่างขนาด 1.00x0.45	1.00	ชุด			50.00	50.00		รื้อกอง
	- รื้อถอนหน้าต่างขนาด 1.95x0.35	2.00	ชุด			50.00	100.00		รื้อกอง
1.6	รื้อถอนพื้นไม้ชั้นบน	32.00	ตร.ม.			50.00	1,600.00		รื้อกอง
1.7	รื้อถอนบันไดไม้	3.50	เมตร			70.00	245.00		รื้อกอง
1.8	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	122.00	ตร.ม.			40.00	4,880.00		รื้อขนไป

